UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 85/PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày 18 tháng 4 năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP

               Kính gửi:  Các trường THCS trong huyện.
           Thực hiện Quyết định số: 114/QĐ-PGD&ĐT ngày 08 tháng 4 năm 2013 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang về việc thành lập Hội đồng ra đề học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 năm học 2012 - 2013;
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổ hợp đề học sinh giỏi cấp trường lớp 6, 7, 8 năm học 2012 - 2013.
1. Thành phần:
- Lãnh đạo chuyên viên Phòng GD&ĐT

- Các đồng chí cán bộ, giáo viên trong Hội đồng bộ môn có tên sau: (danh sách kèm theo).
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 30’ ngày 22 tháng 4 năm 2013 (Thứ 2)

3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Bình Giang

4. Nội dung:
Tổ hợp đề học sinh giỏi cấp trường lớp 6, 7, 8 năm học 2012 - 2013.

5. Chuẩn bị:
Các đồng chí cán bộ, giáo viên được triệu tập mang máy tính xách tay có chức năng kết nối Wireless.
            Nhận được công văn triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THCS trong huyện bố trí sắp xếp cử cán bộ, giáo viên về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định ./.

	      Nơi nhận:

      - Như​  kính gửi;

      - L​ưu: VT, THCS.
	KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Trần Minh Thái

DANH SÁCH ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TỔ HỢP ĐỀ THI HỌC SINH GIỎI LỚP 6, 7, 8

NĂM HỌC 2012 - 2013

 (Kèm theo QĐ số 114/QĐ-PGD&ĐT ngày 08/4/2013)

-----------------------------------

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TR​ƯỜNG THCS
	TỔ HỢP ĐỀ MÔN LỚP

	1
	Phan Bích Thủy
	Vũ Hữu
	N.Văn 7

	2
	Nguyễn Thị Giang
	Vũ Hữu
	N.Văn 6

	3
	Đặng Thị Vân
	Tráng Liệt
	N.Văn 8

	4
	Phạm Hồng Tiến
	Bình Xuyên
	Toán 6

	5
	Phạm Văn Binh
	Vũ Hữu
	Toán 7

	6
	Nhữ Đình Vi
	Tân Hồng
	Toán 8

	7
	Nguyễn Xuân Thành
	Vũ Hữu
	T.Anh 8

	8
	Vũ Bá Quyền
	Vũ Hữu
	T.Anh 6

	9
	Bùi Tiến Huy
	Thái Học
	T.Anh  7

	10
	Nguyễn Văn Huệ
	H.Thắng
	L.Sử 8

	11
	Phạm Phị Ngát
	Vũ Hữu
	Địa 8

	12
	Đỗ Văn Thạo
	Tân Hồng
	Vật Lí 8

	13
	Phạm Viết Cảnh
	Thái Học
	Hóa Học 8

	14
	Dương Thị Thơ
	Cổ Bì
	Sinh Học 8